ВЫПИСКА

Постановление
 Центральной избирательной комиссии Республики Беларусь

 27 сентября 2023 г. № 14

Об образовании избирательных округов по выборам депутатов Палаты представителей Национального собрания Республики Беларусь восьмого созыва

           На основании статей 15 и 16 Избирательного кодекса Республики Беларусь Центральная избирательная комиссия Республики Беларусь ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         Образовать по представлению областных и Минского городского исполнительных комитетов избирательные округа по выборам депутатов Палаты представителей Национального собрания Республики Беларусь восьмого созыва согласно приложению.

Председатель комиссии                                                И.В.Карпенко

Секретарь комиссии                                                     Е.А.Балдовская

Приложение
к постановлению Центральной избирательной комиссии Республики Беларусь 27.09.2023 № 14
(в редакции постановления Центральной комиссии 26.10.2023 № 18)

ВИТЕБСКАЯ ОБЛАСТЬ
Толочинский избирательный округ № 30
Дубровенский, Лиозненский, Сенненский, Толочинский районы;
часть Оршанского района в границах Ореховского сельсовета.
Количество избирателей – 56 691.
[bookmark: _GoBack]Место нахождения окружной избирательной комиссии – г. Толочин, ул. Ленина, 1.